ステンレス用ステンレス用
本で他社の
ステンレスが
※当社比
1
下穴不要、驚愕の食付・切削・排出力
ステンレスの他、鉄・木材・塩ビにも対応
月光ドリルは株式会社ビック・ツールの登録商標です。月光ドリルは株式会社ビック・ツールの登録商標です。
※インパクトドライバーをご使用の際は、打撃、衝撃、振動を与えないでください。
全品番全長70mmの
ショートサイズ登場！
NEW!NEW!
全品番全長70mmの
ショートサイズ登場！
全品番全長70mmの
ショートサイズ登場！
70mm
全品番
裏面もご覧ください ▶▶▶
※本リーフレットからの無断複製はかたくお断りします。　※本リーフレットに記載の内容は、商品改良の
ために予告なく変更する場合があります。　※本リーフレットに記載の内容は 2025 年 2月現在のものです。
2502-77-O-A046
・抵抗値を下げ、真円切削と楽な穴あけで作業効率向上を実現！
・月光ドリル寿命を更に延ばし、トータルコストダウンを実現！
・液状タイプと比べ、液だれ・飛散りが減少し、使いやすい！
・天然素材成分 100％、環境と身体に優しい次世代製品
－　特　長　－
切削油切削油
商品コード 品番 質量(g) 標準単価 出荷単位
690-930-01450 GK-SSS-JP 60.0 ¥2,475 1個
セット品に追加して自由にカスタムできるプレミアムケース
ショートサイズ ラインアップ
ラインアップ ●形状：六角軸 (6.35mm) ●出荷単位：1本
●材質：コバルトハイス ●回転数：300 ～ 1,000RPM
プレミアムBOX
通常サイズ
プレミアムBOX▶
◀10本セット
●形状：六角軸 (6.35mm) ●出荷単位：1本
●材質：コバルトハイス ●回転数：300 ～ 1,000RPM
商品コード 品番
ドリル径φ
(mm)
全長
(mm)
標準単価
(税抜)
690-930-01300 6GK-2.0-JP 2.0 86 ¥1,070
690-930-01470 6GK-2.4-JP 2.4 92 ¥1,095
690-930-01310 6GK-2.5-JP 2.5 92 ¥1,095
690-930-01480 6GK-2.6-JP 2.6 95 ¥1,120
690-930-01320 6GK-2.8-JP 2.8 99 ¥1,120
690-930-01330 6GK-3.0-JP 3.0 103 ¥1,120
690-930-01340 6GK-3.2-JP 3.2 103 ¥1,175
690-930-01350 6GK-3.3-JP 3.3 105 ¥1,175
690-930-01360 6GK-3.4-JP 3.4 105 ¥1,175
690-930-01370 6GK-3.5-JP 3.5 105 ¥1,175
690-930-01490 6GK-3.6-JP 3.6 108 ¥1,250
690-930-01500 6GK-3.7-JP 3.7 108 ¥1,250
690-930-01380 6GK-3.8-JP 3.8 108 ¥1,250
690-930-01390 6GK-4.0-JP 4.0 113 ¥1,250
690-930-01400 6GK-4.2-JP 4.2 113 ¥1,275
690-930-01510 6GK-4.3-JP 4.3 113 ¥1,275
商品コード 品番
ドリル径φ
(mm)
全長
(mm)
標準単価
(税抜)
690-930-01410 6GK-4.5-JP 4.5 116 ¥1,275
690-930-01520 6GK-4.8-JP 4.8 119 ¥1,485
690-930-01420 6GK-5.0-JP 5.0 123 ¥1,485
690-930-01530 6GK-5.1-JP 5.1 94 ¥1,510
690-930-01540 6GK-5.2-JP 5.2 97 ¥1,510
690-930-01550 6GK-5.5-JP 5.5 97 ¥1,510
690-930-01430 6GK-6.0-JP 6.0 104 ¥1,850
690-930-01560 6GK-6.5-JP 6.5 107 ¥1,900
690-930-01570 6GK-7.0-JP 7.0 107 ¥1,940
690-930-01440 6GK-8.0-JP 8.0 116 ¥2,180
690-930-01580 6GK-8.5-JP 8.5 124 ¥2,340
690-930-01590 6GK-9.0-JP 9.0 127 ¥2,660
690-930-01600 6GK-10.0-JP 10.0 133 ¥3,080
690-930-01610 6GK-11.0-JP 11.0 140 ¥4,000
690-930-01620 6GK-12.0-JP 12.0 149 ¥4,440
690-930-01630 6GK-13.0-JP 13.0 152 ¥4,940
商品コード 品番
ドリル径φ
(mm)
全長
(mm)
標準単価
(税抜)
690-930-01840 6GKS-2.0-JP 2.0 ¥790
690-930-01850 6GKS-2.5-JP 2.5 ¥810
690-930-01860 6GKS-2.8-JP 2.8 ¥830
690-930-01870 6GKS-3.0-JP 3.0 ¥830
690-930-01880 6GKS-3.2-JP 3.2 ¥870
690-930-01890 6GKS-3.3-JP 3.3 ¥870
690-930-01900 6GKS-3.4-JP 3.4 ¥870
690-930-01910 6GKS-3.5-JP 3.5 ¥870
690-930-01920 6GKS-3.8-JP 3.8 ¥930
690-930-01930 6GKS-4.0-JP 4.0 ¥930
690-930-01940 6GKS-4.2-JP 4.2 ¥950
690-930-01950 6GKS-4.5-JP 4.5 ¥950
70
商品コード 品番
ドリル径φ
(mm)
全長
(mm)
標準単価
(税抜)
690-930-01960 6GKS-5.0-JP 5.0 ¥1,100
690-930-01970 6GKS-5.5-JP 5.5 ¥1,120
690-930-01980 6GKS-6.0-JP 6.0 ¥1,380
690-930-01990 6GKS-6.5-JP 6.5 ¥1,440
690-930-02000 6GKS-7.0-JP 7.0 ¥1,580
690-930-02010 6GKS-8.0-JP 8.0 ¥1,690
690-930-02020 6GKS-8.5-JP 8.5 ¥2,120
690-930-02030 6GKS-9.0-JP 9.0 ¥2,330
690-930-02040 6GKS-10.0-JP 10.0 ¥2,440
690-930-02050 6GKS-11.0-JP 11.0 ¥2,760
690-930-02060 6GKS-12.0-JP 12.0 ¥3,130
690-930-02070 6GKS-13.0-JP 13.0 ¥3,340
70
商品コード 品名 品番 標準単価(税抜)
690-930-01460
月光ドリルセット品
(10本入)
6GK10P-JP ¥12,250
セット内容
Φ2.0/Φ2.5/Φ3.0/Φ3.2/Φ3.5(2本)/
Φ4.0/Φ4.5/Φ5.0/Φ6.0
商品コード 品名 品番 標準単価(税抜)
690-930-01700
月光ドリル
プレミアムBOX(8本入)
6GK-8PB-JP ¥12,250
セット内容
Φ3.0/Φ3.2/Φ3.4/Φ3.5/Φ3.8/Φ4.5/
Φ5.0/Φ6.0